
NDO YAZLLE 
O 

CS EXACTAS  - UNS1 

riúltal de, ,Z la 
E-ACEITAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. 	5E50  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax -  (0387)425-5449 

Republira Argentina 
------ 

Salta, 17 de agosto de 2018 

EXP-EXA N° 8.162/2015 

RESCD-EXA N° 383/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 1.280/18, corriente a fs. 57 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual, el Lic. Martín Alberto Morales, eleva su renuncia al cargo Profesor 
Adjunto — Interino — Dedicación Simple de la asignatura Energía Solar Térmica I, de la 
carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar — Plan 2012 que se dicta en la 
localidad de Cafayate, desde 15 de junio del año en curso; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia obedece a que el Lic. Morales, asumió funciones en la Facultad 
de Ciencias Naturales, a fin de evitar incompatibilidad. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 15/08/18, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con 
observaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Lic. Martín Alberto MORALES, DNI 
N° 29.793.020, al cargo de PROFESOR ADJUNTO — INTERINO - DEDICACION 
EXCLUSIVA de la asignatura Energía Solar Térmica I, de la carrera Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar — Plan 2012 que se dicta en la localidad de Cafayate de 
esta Facultad, desde 15 de junio de 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Martín Alberto Morales, 
Departamento de Personal (una copia), Dirección General de Personal (tres copias). 
Hágase saber a: Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
amc 

8E1
MARIA RITA ~ARENA 

ULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 
ARIAACAD9441CM INVESTIGACIÓN 


	Page 1

